[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.05.2019
	№ 571

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Веневский район  № 449 от 08.04.2019  « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.06.2015 №748 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

 В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район   № 449 от 08.04.2019  « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.06.2015 №748 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».
   2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.04.2019.

Глава администрации
муниципального образования
	Веневский район

                    А.Г. Шубчинский